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IINIAH ®PUHAHCOBO-X03SMCTBEHHOM AESTEJbHOCTH

Ha 2026 rox u mwraHoBEI nepuox 2027 u 2028 rojor
02 mapra 2026

Haumenoanue OpraHa, OCyILIECTBIIAIONIEro (l)yHKHHH H TTOJTHOMOYHA Y4YpEIUTEIIA:

KOMMTET II0 06[2a303aﬂm0 ropoaa EapHayna

Wmﬁn MAJIOV
- «He‘mIéPIE‘CEIﬂ Ne275»

#Z ) B.B! T'yceiinopa
‘i' (pac_gm@;amca fioamicy)

KOJIBI
VupexaeHne: Haral 02.03.2026
MYEHEHI’I&JIBHOG ABTOHOMHO€ JTOIIKOJIFHOE 1o CeopHomy
n 3 " peecTpy 'b92080
o0pa3zoBatenbHoe yapexaenue "JleTckuii cax Ne275 —==
riaga 110 BK 974
HWHH| 2222876900
KIIIT| 222201001
Ennnnua uamepenus: pyo. no OKEU 383
Pasgen 1. llocTymieHHs ¥ BBIILIATHI
Kon mo Cymma
O10KETH Ha 2026 r. Ha 2027 1. Ha 2028 r.
oii
Kon | kmaccud | Anamu
HanmeHnopanue 33 npejesiaMu
CTPOK | MKallUM | THUECK TIEPBLII roj BTOpOIi ro
roKxasarens TeKyIuii ILIaHOBOTO
u | Poccuiic | uit kox A TJIaHOBOT'O IUIAHOBOT'O
6 (UHAHCOBBI roj nepuojaa
KO nepuoja nepuoaa
®enepai
HH
1 2 3 4 5 6 ¥ 8
OcraTox cpeJcTB Ha
HAYAJI0 TEKYIIEro 0001 % X 6 089 761,34
thuHaHCOBOrO roxa <5>
OcTaTok cpelcTe Ha
KOHell TeKYILEro 0002 X X
HHAHCOBOTO roga <5>




Hoxoasbl, BCero:

1000

100

72 576 757,80

68 338 851,36

68 338 851,36

B TOM YHCJIE:

JIOXOJBI OT
cOOCTBEHHOCTH, BCErO

1100

120

21 000,00

B TOM YHCJIC:

apeHaHad IviaTa

1110

120

21 000,00

IOXO0AbI OT OKa3saHuA
yemyr, pabor,
KOMIIEHCalH 3aTpaTt

Y4pEKICHH, BCETO

1200

130

69 489 386,02

68 338 851,36

68 338 851,36

B TOM YHCJE:

cyocuauu Ha
¢unaHCcOBOE
obecrieueHHe
BBITIOJTHEHHUS
MYHHUUNATBHOTO
3aJaHHs 32 cUeT
CcpejcTB OromKeTa
nmyGIHYHO-IIPABOBOTO
00pa30BaHHA,CO3AABLIET

0 VIDERICHHE

1210

130

131

62 102 896,00

60 672 796,00

60 672 796,00

JOXOJBI OT OKa3aHus
IUIATHEIX yeayr (pabor),
KOMIIEHCALIHH 3aTpaT

1220

130

131,
134

7 386 490,02

7 666 055,36

7 666 055,36

J0XOJIbI OT MTPados,
MeHel, MHEIX CYMM
NPHHYAUTENEHOTO
HU3BATHS, BCETO

1300

140

0.00

0,00

0,00

B TOM YHCIE:

140

0e3B03ME3IHBIE
JIEHEXKHBIE TIOCTYIUICHHS,
BCETO

1400

150

3066371,78

0,00

0,00

B TOM YHCJIE:

HejeBLie cybcuauu

1410

150

152

2 786 806,44

cyOcuaun Ha
OCYILIECTRJICHHE
KaIHUTAIBHBIX BJIOKEHUH

1420

150

TPaHThl, [OKEPTBOBAHHA

1430

150

155

279 565,34

0,00

Npo4YHe JOXOIBI, BCETO

1500

180

0,00

B TOM 4YHCJE:

1520

JIOXO/bl OT OonepaLuii ¢
AKTHBAMH, BCETO

1900

B TOM YHCJIE:

npoYHe NOCTYIUIEHUS,
Bcero <6>

1980

W3 HHX!

YBEIHYCHHE OCTaTKORBR
JEHEKHBIX CPEACTB 3a
CHET BO3BpaTa
nebuTopckoii
3a10JK€HHOCTH

MNPOULIBIX JIET

1981

510




Pacxojbl, BCETO

2000

78 666 519,14

68 338 851,36

68 338 851,36

B TOM 4HCJIE:

Ha BEHINJIATHI [IEpCOHATY,
BCETO

2100

55903 956,66

51 836 000,00

51 836 000,00

B TOM YHCIIC:

omaTa Tpyaa

2110

111

211
266

42 766 676,84

36 181 528,00

36 181 528,00

MpoYHe BBILIATHI
HepCOHATY, B TOM YHCIIE
KOMIIEHCAIMOHHOTO
xXapakTepa

2120

112

266

0,00

0,00

0,00

HHEIE BRIILIATHI, 328
HekmoueHneM GoHa
OILIATHI TPYZA
yupekIeHH, Ui
BBINIOJIHEHHA OTACIBHBIX
HOJIHOMOYMH

2130

113

B3HOCBI 110
00s13aTeNnEHOMY
COLUATBEHOMY
CTpaxOBaHHIO HA
BBIILIATEI 10 OIJIATE
tpyna pabOTHUKOB U
HHBIE BBRITUTATEI
paboTHUKaM
yupexaeHul, BCETo

2140

119

213

13 137 279,82

15 654 472,00

15 654 472,00

B TOM YHCIIE:

Ha BHITUIATHI IO OILIATE
Tpyna

2141

119

13 137 279,82

15 654 472,00

15 654 472,00

Ha MHbIE BBITLUIATHI
paboTHUKaM

2142

119

COLIHAIBHBIC H HHBIC
BBHIILIATHI HACCTICHUIO,
BCEr0

2200

300

1 083 100,00

B TOM 4HCJIC:

COLIMAJTLHBIE BBIIUIATHI
rpaxaHaM, Kpome
MyOnIYHEIX
HOPMAaTHUBHAIX
CONHATIBHEIX BBIILIAT

2210

1083 100,00

M3 HHX!

noco0us, KOMIEHCAIHH
1 HHBIE COLIMAIBLHEIE
BBITUIATHI FPAKIAHAM,
KpOME ITyOIATHBIX
HOPMATHBHBIX
00A3aTeNbCTR

2211

321

262

1 083 100,00




BBITLIATA CTUITEHAMH,
OCYIIECTBICHHE MHBIX
pacxoioB Ha
COLHUATBHYIO NOIIEPKKY
o0yJaromuxcs 3a cyer
CpeACTB
CTHNEHIHaNLHOrO doHaa

2220

340

Ha MPeMUpPOBaHHE
(pmuYeckux mI 32
JOCTIDKEHUS B 001aCTH
KYJILTYpPBI, HCKYCCTBA,
00pa3oBaHus, HAYKH H
TEXHHKH, a TaKiKe Ha
NpeoCTaBIeHHEe
IPaHTOB C LEJTbIO
NOIEPKKH NPOEKTOR B
001acTH HayKH,

KVIIETVDDI B HCKVCCTRA

2230

350

yILIaTa HaJIOroB, cGopoB
W HHBIX IUIATEHKEH, BCETO

2300

850

4704 213,00

4 466 058,00

4 466 058,00

H3 HHX!

HaJIor Ha HMYIIECTBO
OpraHuzaluii u
3€MEJIbHEIH HaJloT

2310

351

291

4704 213,00

4 466 058,00

4 466 058,00

HHBIE HAJIOTH
(BKITIOYaeMBIC B COCTAB
pacxo0B) B OHOKETHI
OI0IKeTHOMH CHCTEMBI
Poccuiickoit ®enepanum,
a TaKkxke
rocyaapcTeeHHas
MOLITMHA

2320

852

0,00

yiuiara wrpadgos (B ToM
qucie
a/IMMHUCTPATHRHBIX ),
MEHel, HHBIX IUIaTexeit

853

293

0,00

0,00

0,00

NpoYHe BHILIATH (KpoMe
BBIIUIAT HA 3aKyNKY
TOBapOB, paboT, yciyr)

2500

HCIOJIHEHHE CyIe0HBIX
akToB Poccuiickoit
®Denepaury 1 MEDPOBBIX
COrJalleHuit mo
BO3MELICHUIO BpEaa,
NPUYHHEHHOTO B
pesynbTaTe
JEATEIBHOCTH

VUPEx IEHUS

2520

831

PacXolkl Ha 3aKYIKY
TOBapoB, padoT, ycuyr,
Bcero <7>

2600

16 975 249,48

12 036 793,36

12 036 793,36

B TOM 4HCJIE:




3aKYIKYy Hay4yHO-
HCCIIEIOBATENBCKHX U
OITBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX paboT

2610

241

3aKyTIKy TOBapoB, pador,
YCIyT B LEIAX
KaNUTAILHOr0 PEMOHTA
MYHHLMIAILHOTO
MMYILECTBA

2630

243

220

0,00

NPOYYIO 3aKYIIKY
TOBapOB, paboT U YCIIYT,
BCEro

2640

244

220,
310,
340

13 529 268,48

12 036 793,36

12 036 793,36

3aKyIKy TOBapoB, palor,
VCIIYT B LIEJIAX CO3JaHuA,
pazBUTHSA, IKCILTYATaLMH
¥ BLIBOJIA H3
9KCILTyaTallil
roCcyaap4CTBEHHBIX
HH(OPMALHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3akynky
SHEpPreTHUECKHX
pecypcoB

2660

247

223

3 445 981,00

KanuTalbHbIE BJIOKCHHA
B 0OBEKTHI
rocyapcTBeHHOM
(MyHHIHTIATBHOIH)
COOCTBEHHOCTH, BCETO

2700

400

B TOM YHCJIE:

npuobpeTeHHe 00beKTOB
HEIBHKMMOTO
HMYIIECTBa
MYHHLATATbHEIMA
VUpeKACHUAMA

2710

406

CTPOUTENBCTRBO
(peKOHCTPYKLIHS)
00BEKTOB HEIBIAKUMOTO
HMYIECTBA
MYHHLIHOAILHBIMA
y4perKACHHAMU

2720

407

Beinnarbl,
YMeHbIIaUHe 10X01,
Beero <§>

3000

100

B TOM YHCIIEC.

HaJIOT Ha NpHObLIE <8>

3010

HaJIOr Ha HOOABIECHHYIO
CTOMMOCTB <8>

3020

NpOYHe HAIOTH,

YMEHBIIAIOIIHE JOXO0/
<8>




Ipourie BLINJIATHI, 4000 X X :
pcero <9>

U3 HUX:

BO3BpAT B OIOIKET 4010 610 -
CpecTB CYOCHInN

B ciyuae yTBEpIKICHHS PEIICHHA O Oro/uKeTe HA Tekylmit pUHAHCOBBIH TOL H IUIAHOBBIH TIEPHO/L.

2 VkaspBaeTed 1aTa noanucanus [1ana, a B ciydae yreepkaesns [liana ynolnoMO eHHBIM JIHLIOM YUpeRIeHHS - J1aTa YTBEePAICHAS
Ilnana. 3 B rpate 3 orpaxaiores:

1o crpokam 1100-1900 — Ko/IbI aHANHTHYECKOH IPYILILI NOJBAIA 10X0/108 GrOIKETOR KIaccH(UKALAH JOX0/10B G1O/DKETOB; MO CTPOKAM
1980-1981 — KO/Ib] AHATMTHYECKOM IPYIINBI BHJA HCTOMHUKOB (HHAHCHPOBAHUA JeduumToR G10/DKETOB KIaCCH(HKAIMHE HCTOYHHKOB
dunancuposanus JeduuuTos GIOIKETOB; 110 CTPOKAM 2000-2720 — Kojipl BUAOB pacxojos Gr01keTOB KJ1accu(pUKAIHH PACX0/I0B
610;uKeTOR; 1o cTpokam 3000-3030 — Kojiel AHATHTHYECKOH rPyIIIE! MOABHA 10X0J10B OI0/KETOB KIacCHHKAIHN JIOX0/I0B GIOIUKETOB, 0
KOTOPHIM TUIAHHPYETCA YI/IATA HA/IOT0B, YMEHBIIAIOIIMX J0X0T (B TOM 9HCIIE HATOT Ha IIPUOBLTH, HAJIOT HA J0GABIEHHYIO CTOUMOCTD,
eIMHBIH HATOr HA BMCHEHHBIH JIOXO0J 1Sl OT/IC/IBHBIX BUJIOB fesTe/ibHoCTH); 110 crpokam 4000-4010 — komel AHATHTHYECKO IpyInbBI Buja
HCTOYHHKOB (pMHAHCHpOBAHUA AehUUUTOB GIOKETOB KIacCH(HKAIIMK MCTOUHHKOR (DHHAHCHPOBAHHS neuuuToB OIOKETOB.

4 B rpafe 4 ykazpIBaeTCa KO Kraccn(puKaMy ONCPalHi ceKTopa rocyapcTBEHHOIO YIPaBJICHMs B COOTBCTCTBHM ¢ [lops1KOM NPUMECHEHUA
KnaccuHKALHH OMEPaLHi CeKTOpa rocy1apCTBEHHOTO yIpaB/ICHHS, YTBEPHKICHHBIM IIPHKA30M MunncTepersa Gunascos Poccriickoit
Denepanun or 29.11.2017 Ne209w, 1 (1y1H) K0! HABIX AHATHTHICCKIX nokasaTesTei. B cIy4ae, ecid IopsakoM KOMHTETa [0 00pa3oBaHI0
ropojia bapHay.1a NpeTycMOTPEHA YKa3aHHAA JCTATHIALNA.

5 Tlo crpokam 0001 u 0002 yka3pIBAIOTCS ILIAHKPYEMBIE CYMMEI OCTATKOB CPE/ICTB HA HAYAJO M HA KOHEIL IIAHMPYEMOTO T3, ECIH
yKa3aHHbIC M0KA3aTEIH [0 PEIICHHIO KOMHUTETa 110 o6paszonanmio ropojia BapHayia IIAHAPYIOTCA Ha JTane dopmuposanns npoexra Ilasa
(dunancoso - XO3SICTBEHHON JeATeNLHOCTH MYHHITNNATBHOTO YIPER ICHHA. [IOIBEJOMCTBEHHOTO KOMUTETY 110 00pa30BaHHIO roposa
Baprayna (1anee — [11an) 1160 ykasblBaroTCA (haKTHYECKHE OCTATKH CPE/ICTB NPH BHCCCHUH H3MeHenuii B yTeepieHnbi [lax nocie
3aBEpICHNAS OTUETHOrO PHHAHCOBOTO IO/A.

6 Iloka3aTe/ i MPOUHX MOCTYIVICHHIT BICIOHAIOT B e B TOM 4HC/IC TIOKA3ATEH YBe/MUCHHS ISHEAKHBIX CPE/ICTB 33 CUCT BO3BpATA
JeGUTOPCKOH 3310 DKSHHOCTH TIPOULILIX JIET, BIIIOUAd BO3BPAT [PEJIOCTABICHHBIX 3aHMOB (MHKpO3aiiMOB), & TAKHKE 32 CUCT BO3BpATa
CPEJICTB, PA3MCICHHEIX Ha GAHKOBCKHX JICTIOSHTAX. Ipu dopmupoannu [L1a#a (IpoekTa I1nana) 060coGneHHOMY(BIM) nopasaeneHHIo(sM)
OKA3aTeNb IPOYMX NOCTYTNIEHUH BKIOYAST NOKA3ATE/Ib NOCTYIUICHMH B PAMKAX PACYETOB MEAKY FOJOBHEIM yHpEA/ICHACM H
060c00IeHHBIM NOPa3/IeICHHCM.

7 TlokasaTe/Iu BHITLIAT [0 pacxojaM Ha 3aKyIIKH TOBApoB, paboT, YCIIyT, OTpaXKeHHBIC B CTPOKS 2600 Paznena 1 «IlocTyIUICHHS ¥ BBIILIATEDY
[hiana, moieskar aerannsanuy B Pasnene 2 « CBeicHHs 1O BBIILIATAM Ha 3aKYNKY TOBApoB, pafor, yciuyr» [Trana.

8 [Toxazarens OTPAKAETCH CO 3HAKOM «MHHYCY.

9 Toka3saTe M NPOYEX BHILIAT BKIIOUAIOT B Ce0s B TOM HHCIIC NOKA3ATEIH YMEHBIIEHHS JIEHEXKHBIX CPE/ICTB 34 CHCT BO3Bpara CpeicTs
cyGcu i, IPEIOCTABICHHBIX 10 HAYA/1a TEKYILICTO (pMHAHCOBOTO TO/1A, NIPEIOCTABIICHH 3aHMOB (MuKpo3aiiMOB), PasMeIICHHs
ARTOHOMHEIMH YUPexICHUAMH JICHEKHBIX CPEACTE HA GaHKOBCKHX JCTIO3UTAX




Pa3aen 2. CBeleHHs 0 BLILIATAM HA 3aKYIKH TOBAapoB, padoT, ycayr <10>

Ne /i1

HaumeHoRanMe nokazaTens

Koast
CTPOK

Tox
Havana

3aKYIIKH

Koano
GromaerHoft
Knaccupuxa-uun
Poc-cuiickoii
Dezepanuu
9.1

Cymma

Ha 2026 1.

ma 2027 r.

na 2028 r.

(rexymimit
dunancoBLIH rog)

(mepBElii roj
IIAHOBOTO
TIEpHO/Ia)

(BTOpOIi roa
ILIaHOBOTO
nepro/Ia)

3a
npeaciaMu
IUIaHOBOIO
nepuona

2

4.1

5

6

7

8

Boiuiatsl Ha 3aKkynKy
ToBapoe, pabor, yeiuyr,
geero <11>

26000

16 975 249,48

12 036 793,36

12 036 793,36

B TOM 4YHCJIE:

11

0 KOHTPaKTaM
(1oroBopam), 3aKIHOYEHHBIM
10 HAYAJIA TEKYIIEro
(punancosoro roja be3
HPUMEHEHHS HOPM
MeiepabHOTO 3aK0HA OT
05.04 2013 Ned44-@3 «O
KOHTpaKTHOI cHCTeME B
cdiepe 3aKyoK TOBAPOB,
pabor, yciyr s
obecneyeHns
roCy1apCTBEHHBIX H
MYHHIMIATBHBIX

Hyx1» (Janee -
DegepanbHblii 3ak0H Ne 44-
@3) u Penepalib-HOrO
3akona ot 18.07. 2011
Ne223-D3 «O 3axynkax
ToBapoB, paGoT, yeiayr
OT/IeIBHBEIMH BHAAMH
TOpUIMYECKUX JIHI (Jlanee -
DenepaipHbiit 3aK0H No 2234

26100

1.2

0 KOHTPAKTaM
(morosopam), MIAHAPYEMbIM
K 3aKTH0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(unancosoM roay Ges
NPHUMEHEHH HOPM
®enepansHOro 3aKoHa Nod4-
®3 u PeaepanbHOTrO 3aKOHA
Ne223-@3 <12>

26200

1.3

N0 KOHTPAKTAM
(oroBopaM), 3aKIMOMEHHLIM
710 HAYAJIA TEKYILEro
(uHaHCOBOTO IojJa ¢
yieToM Tpebosanuii
®enepansHoro 3akoHa Ned4-
@3 u PegeparTsHOro 3aK0HA
Ne223-03 <13>

26300

0.00

B TOM 4HCJIC. B
COOTBETCTBHH C
denepaibHEIM 3aKOHOM
Ned44-D3

26310

w3 uax <10.1>:

26310.1

244

247

B COOTBETCTBUH C
DejiepaIbHBIM 3AKOHOM

No223-03

26320




TI0 KOHTPaKTaM
(zorosopam), INIAHAPYEMBIM
K 3aK/II0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM
(hHHAHCOBOM I'O/ly C YYETOM
TpeGoBannii PeaepaisHOrO
3axona Ned4-@3 u
DeaepansHOro 3aK0Ha
Ne223-03 <13>

26400

16 975 249,48

12 036 793,36

12 036 793,36

B TOM YHCIIE:

1.4.1.

3a cuer cyGeuaumii,
NPEIOCTABIIAEMBIX HA
dunancosoe obecneueHue
BBITTOTHEHHA
MYHHIHNIAILHOTO 32/1aHHS

26410

5563 726.34

4 370 738,00

4 370 738,00

B TOM HMHCIIE!

14.1.1

B COOTBETCTBHH C
(enepaibHbBIM 3aKOHOM
Ned4-03

26411

244

247

1.4.1.2

B COOTBECTCTBHH C
(denepalbHBIM 3aKOHOM
No223-@3 <14>

26412

5563 726,34

4370 738.00

4370 738,00

244

2 138 745.34

247

3 424 981.00

142

3a cueT cyOocHmii,
NpEI0CTaBIACMBIX B
COOTBETCTEMH ¢ af3amem
BTOpbIM NYHKTa 1 cTaThn
78.1 BrojzkeTHOTO KOJEKCa
Poceniickoii @enepannm

26420

1769 597,44

B TOM YHCIIC!

1.4.2.1

B COOTBETCTBHH C
DegepanbHbIM 3aKOHOM

Ned4-03

26421

w3 Hux <10.1>:

26421.1

2026

1010000000

26421.2

2026

1060000000

26421.3

2026

10M0070700

1422

B COOTBETCTBUH C
DelepatbHbIM 3aKOHOM
No223-03 <14>

26422

1769 597,44

1.4.3.

3a cueT cyOcuauii,
npe:.:ocmsnxemmx HA
OCYIIECTBIICHHE KaIH-
TATBHEIX BIOMKEeHHI <15>

26430

u3 Hux <10.1>:

144

34 CHET CPEICTB
0053aTeIbHOTO
ME/IULHHCKOTO

CTDAXORAHUA

26440

B TOM YHMCIIE!

1.44.1

B COOTBETCTBHH C
@enepaibHBEIM 32KOHOM
Ned4-@3

26441

1442

B COOTBETCTBHH C
DejiepabHBIM 38KOHOM
No223-@3 <l4>

26442

1.4.5

3a CHET HPO4HX
HMCTOYHHKOB (PHHAHCOROTO
olecneueHHA

26450

9 641 925,70

7 666 055,36

7 666 055,36

B TOM YHCIIE:




B COOTBETCTBHH C
1.4.5.1 |DenepanbHBIM 3aKOHOM 26451 X
Nod4-D3

w3 Hux <10.1>:

B COOTBETCTBHH C

1.4.5.2 |®enepaibHBIM 3aKOHOM 26452 3% 9 641 925,70 7 666 055,36 7 666 055,36

Ne223-03
TITOTO 110 KOHTPAKTAM,

IUIAHUPYEMBIM K
3AKTIOYEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(puHAHCOBOM IOy B
COOTBETCTBHH C
DenepanbHBIM 3aK0HOM
Ned4-®@3, o
COOTBETCTBYIOLIEMY FOLY
aavnkE <16>

B TOM 4YHCJIE IO TO/ly Hatvaia
3aKYIIKH:

26500 X 7333 323,78 4 370 738,00 4 370 738,00

26510.1] 2026 7333 323.78

26510.2] 2027 4 370 738.00

26510.3| 2028 4 370 738.00

Hroro no gorepopam,
ILTAHHPYEMBIM K
3aKIH0YEHHIO B
COOTBETCTBYIOLIEM

3.  |junancosom roay B 26600 X 9 641 925.70 7 666 055,36 7 666 055,36
COOTBETCTBHH €
QelepaibHBEIM 3aKOHOM
Ne223-D3. no cooTBETCT-
BYIOIEMY TOIY 3AKVITKH

B TOM YHCJIE [0 IOy Hayasa
JAKYTIKHA:

26610.1{ 2026 9 641 925.70

26610.2] 2027 7 666 055.36

26610.3| 2028 7 666 055.36

<10> B Pazzene 2 «CBeieHis 10 BHILIATAM HA 3AKYIKY TOBAPOB, pacot, yoayr» IliaHa AeTanusupyioTes rokasare: BhlaT TIO Pacxo/iaM Ha 3aKyTKY TOBApOB,
paboT, yeIyr, OTPaKeHHBIE B CTPOKE 2600 Paznena 1 «[loctynaenns 1 Bpimiarsi» [liana.

<10.1> B cayuasix, eCIH yUPEiICHHIO TIPE10CTaBIATCA cyGcuaus Ha HHEBIE 1eH, CyGeH/Aus Ha OCYIICCTBICHUS KANNTAIBHEIX BIOKeHHit M rpaHT B opme
cyGCHIMH B COOTBETCTBHH C a03atleM MePBbIM NYHKTA 4 cratsn 78.1 BropxeTHOro Koekca Poccniickoii Meslepaunn B LEMAX JOCTHKEHNS PE3yIbTATOB
(eepaTBHOro MPOEKTA, B TOM HCIIE BXOAALIErO B COCTAB COOTBETCTBYIOMIEr0 HAIHOHAIBHOIO NPOEKTa (r[p()!‘paMMH), OnpeaeieHHoro Ykasom [Ipesujenta
Poccutickoii @exepaumn ot 07.05.2018 Ne204 «O HaumonanbHbIX HEMAX 1 CTPATETHICCKHX 3a/1a4ax passurus Poccuiickoit @eaepaunui Ha NEpHOA 10 2024 roga»,
WJIH PETHOHAIBHOTO TPOEKTa, 00ECTIEHHBAIOIIETO AOCTIKEHHE [eseit, mokasatesci i pesybTaros denepanbHOro NpoeKTa (nanee - perHOHANBHBII POEKT),
niokasaremm c1pok 26310, 26421, 26430 u 26451 Pasjena 2 «Cpe/ieHHs 10 BbIIJIATAM Ha 3aKyNKY TOBapOB, paboT, yCayr» ASTAIHZHPYIOTEA MO KOAY 11eNeBoil cTaTbH
(8-17 paspazst kojia KaaccH(pHKAUAH PAcX0.10B GHOUKETOB, NPU STOM B pamKkax peaiH3auny PErHoHaIbHOIO HPOSKTa B 8 - 10 pa3psaax MOTYT YKa3blBATECA HYIIH).

<11> 11 [nanoBbie MOKA3ATENHN BHIILIAT HA 3AKYTIKY TOBAPOB, PaGOT, YCIyI 10 CTPOKE 36000 Pasnesna 2 «CBEEHNA MO BHILIATAM Ha 3aKyNKY TOBapoB, palor,
yeyr» [liana pacnpenensioTes Ha BpIIIATEL 0 KOHTPAKTaM (1oroBopam), 3aKII0ueHHbIM (ILIAHAPYEMbIM K 3AKJIFOMEHMI0) B COOTBETCTBHH € IPROKIAHCKHM
sakonoparenscTeoM (crpokn 26100 n 26200). a Takike 10 KOHTPAKTAM (noroeopam), 2aKIIOYaEMBIM B COOTBETCTBHH C Tpe(OBaHHAMH 3aKOHOIATENBCTBA
Poccufickoii @eepaiiun H HHBIX HOPMATHBHBIX MPABOBBIX AKTOB 0 KOHTPAKTHOI cHeTeme B Cpepe 3aKYNOK TOBAPOS, pabor, yenyr s obecrnedeHus
rOCYAPCTREHHBIX 1 MYRUIINANBRBIX HYK C TeTann3auueli YkasatHeX BEIIUIAT [0 KOHTPAaKTaM (;10roBopam), 3aKTIOUEHHBIM 10 HaYaNa TEKYIIEro (HHaHCOBOTO
roaa (crpoka 26300) 1 MIAHMPYEMBIM K 3aKTIOHEHHIO B COOTBETCTBYIOMEM druancosoM rojy (crpoka 26400).

<12> 12 VikaseiBaercs cyMMa JI0TOBOPOB (KOHTPAKTOB) O 3aKyNKax TOBAPOB, paBoT, YeIIyT, 3aKo4eHHEIX Ge3 yuera TpeGoBanuii GeaepaipHOro 3aKoHa Ned4-@3 u
(MenepanbHOro 3akona Ne223-@3, B caryqas, NPeyCMOTPEHHBIX YKA3AHHAIMU (perepaibHBIMU 3AKOHAMA.

<13> VkassiBaeTes CyMMa 3aKyNOK TOBApOB, paboT, YCIyr., OCYMIECTRIAEMbIX B cOOTBETCTBHU ¢ DeaepaibHbIM 3aKOHOM Ned4-D3 n DegeparbHBIM 3aKOHOM No223-
@3,

<14> MyHHUHIIAIBHBIM GIOUKETHBIM YHPEIKIEHHEM NOKA3ATEDL HE topmupyercs.

<15> VikassBaeTcst CyMMa JaKyNOK TOBApOB, PaloT, YEIyT, OCYIIECTRISEMBIX B COOTBETCTRIH C DenepatsHeIM 3akoHoM Nedd-03.

<16> 16 T11aHOBKIE OKA3ATENN BBITLIAT HA 3aKyNKY TOBAPOB, paloT. YCAYr Mo CTPoKe 26500 MyHHINANEHOrO GIOKETHOTO YPEH/IEHHs JOMKHEL OLITh HE MeHee
cymmBl nokasaresnell crpok 26410, 26420, 26430, 26440 rio cooTReTeTBYIOMEH rpade, MYHUINATEHONO ABTOHOMHOTO YHPEKCHNA - HE MCHCe MI0KA3aTeNs CTPOKH
26430 no cootseTcTByIowIEii rpade.

PYKOBOIUTENb VUPEXKIACHHUS 3aBENYIOLIMI ’}’:— B.B. I'yceiinoBa
(IOKHOCTB) (pacirdpoBKa MOITUCH)
Hcnonnutens BeJI.OKOHOMUCT A.E.®&noposa
(IOIKHOCTB) (haMpwaA, HHUIHATEI )
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